CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE TRABALHO, ADMINISTRAÇÃO E DE
SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº              /2021
(Das Sras. Erika Kokay e Alice Portugal)

Requer a realização de Audiência Pública da Comissão de Trabalho, Administração e
de Serviço Público para comemorar o Dia Nacional do Servidor Público.

          Senhora Presidente,

            Requeremos a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 255 e 256
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a realização de Audiência
Pública da Comissão de Trabalho, Administração e de Serviço Público para
homenagear  os(as)  servidores(as)  públicos  brasileiros(as)  em  sua  data
comemorativa nacional.

Oportunamente,  encaminharemos  a  lista  com  os(as)  respectivos(as)
convidados(as).

Sala da Comissão, em______  de outubro de 2021.

Deputada ERIKA KOKAY-PT/DF   Deputada ALICE PORTUGAL-PCdoB/BA

*C
D2

16
42

04
18

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Kokay e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216420418000

Requerimento
(Da Sra. Erika Kokay )

R e q u e r  a  r e a l i z a ç ã o  d e

Audiência Públ ica da Comissão de

Trabalho, Administração e de Serviço

Público para comemorar o Dia Nacional do

Servidor Público.

Assinaram eletronicamente o documento CD216420418000, nesta ordem:

 1  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 2  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Kokay e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216420418000